
Iškovota pergalė prieš svečius iš Mažeikių

Nenado Čanako krepšininkai savų fanų akivaizdoje rezultatu 90:69 (19:13, 28:17, 28:16,
15:23) patiesė Mažeikių „M Basket-Delamode“ (3-24) ir suklydę vos šešis kartus, pagerino
šio sezono savo rekordą. Taip, “7bet-Lietkabelis” krepšininkai,matyt, pažymėjo Garbrieliaus
Maldūno gimtadienį.

Pirmos dvi šių komandų akistatos, priešingai nei ši, klostėsi itin atkakliai – pirmoje šio
„Betsafe-LKL“ sezono kovoje panevėžiečiai iškovojo pergalę paskutinėmis minutėmis
(82:78), o gruodžio 14-ą mažeikiškiai netgi triuškino savo oponentus, nors pergalę iškovojo
vos kelių taškų skirtumu (93:87). Tiesa, nuo to laiko Mažeikių klubo sudėtis keitėsi
drastiškai – vos penki krepšininkai atstovavo šiai komandai tiek šiandien, tiek ir toje
pergalingoje dvikovoje.

Rungtynės prasidėjo itin slogiai – per pirmas tris minutes Mariaus Kiltinavičiaus auklėtiniai
suklydo net penkis kartus, o panevėžiečiai taikliai metė vos dukart iš aštuonių bandymų
(4:0). Daugiau nei pusę kėlinio tylėję mažeikiškiai atsidarė savo taškų kraitį taikliu Tomo
Zdanavičiaus dvitaškiu, tačiau M. Kiltinavičius netrukus gavo techninę pražangą, o
šeimininkai jau turėjo apčiuopiamą persvarą (11:2). Visgi svečiai nesutriko, grįžo į
rungtynes ir baudų metimais mažino deficitą (13:17). Tiesa, paskutinės atakos metu
Kristupas Leščiauskas prarado kamuolį bei buvo baustas nesportine pražanga, tad
panevėžiečiai kiek tvirčiau užbaigė ketvirtį, kuriame nė vienas tolimas metimas nepasiekė
tikslo – 19:13.

Mantas Rubštavičius antrąjį kėlinį pradėjo dviem taškais su pražanga, netrukus nutraukė ir
tritaškių badą, o šeimininkai disponavo jau dviženkle persvara (25:15). Mažeikių ekipa taip
pat smeigė porą tritaškių ir skirtumas vėl beveik ištirpo (26:30). Vis dėlto „7bet-Lietkabelis”
turėjo ir savąjį atsaką – sužaidė 12:2 atkarpą ir netrukus jau susikrovė rekordinę persvarą
(42:28). Mežeikių ekipa ir toliau klydo, o Oleksandro Kovliaro rezultatyvūs perdavimai
Pauliui Danusevičiui bei M. Rubštavičiui dar labiau didino šeimininkų persvarą prieš ilgąją
pertrauką – 47:30.

Antrąją rungtynių pusę N. Čanako komanda pradėjo O. Kovliaro ir Martyno Varno tritaškiais
(53:32). Vytenis Čižauskas tuomet pelnė aštuonis taškus ir kiek sumažino atsilikimą (44:61),
tačiau panevėžiečiai atsakė taikliais dvitaškiais, o M. Rubštavičiaus dėjimas perimus kamuolį
atstatė rekordinę persvarą (67:44). Iki kėlinio galo mažeikiškiai taškų beveik nebepelnė, o P.
Danusevičius smaginosi po krepšiu – 75:46.

Ketvirtasis kėlinio pradžioje Amando Urkio bei Kristeno Kasametso duetas kiek mažino



Iškovota pergalė prieš svečius iš Mažeikių

deficitą (56:79), tačiau lemiamas ketvirtas intrigos jau nebeturėjo. Svečiai kėlinio pabaigoje
dar kiek sumažino atsilikimą, Tadas Pocevičiaus išnaudojo savąją progą, o „7bet-Lietkabelis”
įsirašė užtikrintą laimėjimą,

Rezultatyviausiai ir naudingiausiai nugalėtojų gretose žaidė Mantas Rubštavičius (4/5 dvit.,
3/7 trit.), pelnęs 18 taškų ir surinkęs 21 naudingumo balą.

„7bet-Lietkabelis“ šiandien rungtyniavo be Džordže Gagičiaus ir traumuoto Vytenio
Lipkevičiaus. Dovis Bičkauskis bei Danielius Lavrinovičius buvo registruoti, tačiau aikštelėje
nepasirodė.

Svečių negelbėjo ir solidų pasirodymą surengęs Vytenis Čižauskas (3/6 dvit., 2/3 trit.), kuris
pelnė 13 taškų ir pridėjo 18 naudingumo balų.

Mažeikių komanda vertėsi be Justino Jogmino, Nojaus Mineikio bei traumuoto Donato
Sabeckio.

„7bet-Lietkabelis“: Mantas Rubštavičius 18, Paulius Danusevičius 17, Martynas Varnas 16,
Grantas Vasiliauskas 11, Georgios Kalaitzakis 10, Gabrielius Maldūnas ir Oleksandras
Kovliaras po 8.

„M Basket-Delamode“: Vytenis Čižauskas 13, Žygimantas Bartašius 12, Kristupas
Leščiauskas 11, Kristenas Kasametsas 9, Amandas Urkis  ir Tomas Zdanavičius po 8


